Rua Barbosa Lima, nº 63, C entro – CEP: 56.140-000 - Serrita - PE- C N P J : 11.361.250/0001-73.

E-mail - prefeitura@serrita.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA-PE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2022
CARTA CONVITE Nº 002/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE
PROJETO BÁSICO PARA ATENDER AO CONVÊNIO CV 0137/2019 (SIAFI 887036) -
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM COMUNIDADES RURAIS.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
SERRITA/PE, torna público o resultado da Licitação em epígrafe, conforme segue: a Empresa
PEPAULO PROJETOS CONSULTORIA E OBRAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com
sede à Av. João de Barros, 1.812 - sala – 201-Espinheiro – Recife PE – CEP 500.50-180, inscrita no
CNPJ sob o nº 10.550.653/0001-06, sagrou-se vencedora com valor total de R$ 65.020,00
(sessenta e cinco mil e vinte  reais), proveniente dos itens descritos na proposta da empresa
anexo ao Processo Licitatório.

 SERRITA/PE, 10 de agosto de 2022.

EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS
Presidente da CPL

mailto:prefeitura@serrita.pe.gov.br